任意波形发生器
AWG4000系列产品技术资料
无可比拟的性能、多种功能、杰出的易用性和升级能力，使得
AWG4000成为经济的波形发生平台，帮助您把设计指标提升
到全新水平。
主要性能指标
基本(DDS)模式
两条模拟通道

欧盟 EN61326-1
澳大利亚/新西兰 CISPR 11:2003
订货信息
型号
AWG4162 任意波形发生器, 2 条模拟通道, 2.5 GS/s 采样率, 14 位分辨率, 1 MSa 任意波形内存深度
选项
-MEM16 16 Mpts 任意波形内存
-MEM32 32 Mpts 任意波形内存
-MEM64 64 Mpts 任意波形内存
AWG4000 系列任意波形发生器
物理特点
-DO16
-DO32
16位数字输出
32 位数字输出
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） www.hyxyyq.com
仪器选件
电源插头选件
 A10 中国电源插头 (50 Hz)
产品技术资料
选项 G5
选项 R5
选项 R5DW
附件
标配附件
电源线
快速入门用户手册
软件光盘
文档光盘
校准证明
附件包
200-5130-xx
174-4401-00
119-6107-xx
可选附件
RFX100
AWG4SYNC
AWG4DIG16LVDS
AWG4DIGSCKT
AWG4HDDE
推荐附件
174-6193-00
174-4401-00
174-5194-00
TEK-USB-488
HCTEK54
RMD5000
119-7083-xx
119-6297-xx
-
5 年全面保障（包括备用机、预约校准等）
5 年维修服务（包括保修）
维修服务覆盖 5 年（包括产品保修期）5 年期限从仪器购买时间开始计算
视特定国家而定
包含所有相关软件的光盘 (ArbExpress, TekVISA, .Net 和系统还原软件)
包含所有相关文档的光盘
可溯源校准证明
有带子的书包，存放附件
正面保护罩
USB A 型到 B 型电缆 – 3 英尺
触摸屏输入笔
RFXpress 软件
同步模式
数字输出电缆(16 位)
装在 DUT 的连接器连接到 LVDS 电缆(制造商部件编号:U65-B12-40E0C, Amphenol)
硬盘
SMA 电缆
USB A 型到 B 型电缆 – 3 英尺
USB A 型到 B 型电缆 – 6 英尺
GPIB 到 USB 适配器
硬手提箱
机架安装套件
迷你键盘（USB 接口）
全尺寸键盘，带有 4 端口 USB 集线器
USB 鼠标
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） www.hyxyyq.com
保修
三年保修，含部件和人工
仪器升级
仪器升级
项目 升级前 升级后 订购产品
任意波形内存 1 Mpts 16 Mpts AWG4M01T16
1 Mpts 32 Mpts AWG4M01T32
1 Mpts 64 Mpts AWG4M01T64
16 Mpts 32 Mpts AWG4M16T32
16 Mpts 64 Mpts AWG4M16T64
32 Mpts 64 Mpts AWG4M32T64
数字输出 通道 无 16 位 AWG4D00T16
无 32 位 AWG4D00T32
16 位 32 位 AWG4D16T32
泰克经过 SRI 质量体系认证机构进行的 ISO 9001 和 ISO 14001 质量认证。
接受评估的产品领域： 电子测试和测量仪器的规划、设计/开发和制造。
产品技术资料